personal afectado durante la jornada laboral incluyendo cobertura in-itinere.  

Alcance de la Cobertura: Se deberá amparar a la totalidad del personal afectado 
durante la jornada laboral incluyendo cobertura in-itinere. 
Sumas mínimas a Asegurar: 
Muerte: pesos quince millones ($ 15.000.000,00.-).  
Invalidez Total y/o parcial permanente por accidente: pesos quince millones ($ 
15.000.000,00.-).  
Asistencia Médico Farmacéutica (AMF): pesos un millón quinientos mil ($ 
1.500.000,00.-). 

La subcontratación no liberará al adjudicatario de las obligaciones asumidas con motivo 
de la adjudicación, siendo éste responsable del cumplimiento del contrato en todos y 
cada uno de sus términos, con independencia de que el incumplimiento sea